2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020

                                     № 370
О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности
осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным
пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального образования Кавказский район в период введения
режима «Повышенная готовность»
В целях обеспечения бесперебойной работы и безопасности в период введения режима «Повышенная готовность», согласно постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года                      № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)», (далее – «Повышенная готовность»), постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 13 марта 2020 года № 296 «О введении режима повышенной готовности на территории Кавказского района и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV)», п о с т а н о в л я ю:

1. Руководителям автотранспортных предприятий (ООО «Юг-Транс»,               ИП Слипкина В.Н.), осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район рекомендовать:
1) обеспечить с 28 марта 2020 года до особого распоряжения, но не менее чем до 5 апреля 2020 грда, организовать работу муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок в режиме «утро» с 5:00 часов  до 9:00 часов, «день» с 12:00 часов до 14:00 часов, «вечер» с 17:00 часов до 21:00 часов.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            И.Д. Погорелова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов